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روزه اش و ولایتش نسبت به ما اهل بیت.

ارنست همینگوى یه جایى نوشته: دنیا جاى بسیار خوبیه و ارزش جنگیدن داره ... 
من با قسمت دومش موافقم...

سینمایى «هفت» شاهکارى از دیوید فینچر
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تفاهم نامه همکارى فى مابین ذوب آهن 
اصفهان و دانشگاه صنعتى مالک اشتر در 
راستاى تلاش علمى و توسعه 
پژوهش هاى کاربردى در سال جهش 
تولید و فراهم آوردن زمینه مساعد براى 
تقویت هر چه بیشتر تعاملات سازنده و 

همکارى هاى علمى، پژوهشى، آموزشى و فناورانه منعقد شد.
این تفاهم نامه طى نشستى با حضور منصور یزدى زاده مدیرعامل، مهدى نصر 
معاون برنامه ریزى و تو سعه، مهدى بهرامى معاون منابع انسانى و امور اجتماعى، 
مرتضى شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان، ابوطالب شفقت 
رئیس و تنى چند از مسئولان دانشگاه صنعتى مالک اشتر در سالن اجتماعات این 
دانشگاه به امضا طرفین رسید. منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
در مراسم امضاى این تفاهم نامه همکارى، ضمن ابراز خرسندى از وجود مراکز 
دانش بنیان و علمى متنوع در سراسر کشور گفت: ارتباط صنعت و دانشگاه همواره 
رابطه اى پیوسته، جدایى ناپذیر و منشأ اثر بوده و این تعامل و هم افزایى در پیشبرد 
اهداف و چشم اندازهاى علمى و صنعتى کشور نقش بسزایى داشته است. وى اظهار 
داشت: ذوب آهن اصفهان از دیرباز به عنوان دانشگاه مدیران صنعت کشور شناخته 
شده و توانسته با تربیت مدیران، مهندسان و فناوران بسیار و معرفى آنان به صنعت 
کشور نقش بى بدلیلى در پیشرفت صنعتى کشور ایفا کند و به عنوان پایگاهى 
علمى در کشور به شمار مى آید. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان افزود: با اعتماد و 
شناختى که از دانشگاه بزرگ و ارزشمند صنعتى مالک اشتر داریم، آماده ایم در 
تمام زمینه هاى علمى، آموزشى، تحقیقاتى، پژوهش و فناورى همکارى کرده و 
بتوانیم در راه پیشبرد اهداف عالى کشور در سال جهش تولید گام هاى موثرى 
برداریم. در ادامه ابوطالب شفقت رئیس دانشگاه صنعتى مالک اشتر گفت: این 
دانشگاه بیشتر در صنعت دفاعى، تربیت و ارتقاى توانمندى نیروى انسانى فعال 
و اولویت اول آن فعالیت پژوهشى صنایع دفاعى است اما حسب شرایط کشور و 
با توجه به تحریم هاى انجام شده، شرایط خاص صنعت کشور و مشکلات فنى 
مهندسى و تکنولوژى که در صنایع پیش آمده، تصمیم گرفتیم تا با همه صنایع 

به خصوص صنعت فولاد کشور همکارى خوبى داشته باشیم.

ذوب آهن و دانشگاه مالک اشتر تفاهم نامه امضا کردند

تفاهم علم و صنعت در جاده آینده
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فاصله اجتماعى واقعى اینه باقیش کشکه!
در حالى که رعایت فاصله اجتماعى در روزهاى کرونایى به عنوان یکى از راهکارهاى 
پیشگیرى از ابتلا به بیمارى کرونا مطرح شده، اما فاصله اجتماعى ایجاد شده در 
جامعه به واسطه گرانى هاى اخیر، پررنگ تر بوده است. این موضوع سوژه کارتونى 

از حسین نقیب در شهرونگ شد.
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وزیر نیرو از آبرسانى به 400 روستا در 20 استان خبر داد و 
گفت: 281 هزار نفر در روستاها از آب آشامیدنى سالم برخوردار 
مى شوند. رضا اردکانیان اظهار کرد: امروز در قالب پویش «هر 
هفته_الف_ب_ایران» افتتاح پروژه سد مخزنى نعمت آباد در 
اسدآباد، آبرسانى به 30 روستا در سطح استان، سه پروژه تأمین 
برق و افزایش ظرفیت در ملایر، رزن و اسدآباد و شروع عملیات 
اجرایى خط 400 کیلووات ملایر و خرم آباد در مجموع با اعتبار 
5880 میلیارد ریال سرمایه گذارى انجام شد. وى با اشاره 

به افتتاح سه پست برق 63 کیلوولتى گفت: به طور همزمان 
آبرسانى به 400 روستا در 20 استان با جمعیت 281 هزار نفر را 
در برنامه داریم. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: با احتساب طرح هایى 
که در استان افتتاح شدند 600 میلیارد تومان سرمایه گذارى 
شده که امیدواریم در بخش آبرسانى هم تا پایان سال طرح ها 
افتتاح شود. وى بیان کرد: وزارت نیرو در حال حاضر بدون 
احتساب این پروژه ها 54 پروژه با اعتبار چهار هزار و 200 میلیارد 
تومان در استان دارد که مجموع 45 درصد پیشرفت دارند. 
اردکانیان با تاکید به اینکه در پویش «هر هفته_الف_ب_ایران» 
108 پروژه از ابتداى امسال بهره بردارى شده است، افزود: در 

حال حاضر 92 پروژه ساخت و سازى داریم. وى ادامه داد: در 
جمع سرمایه گذارى به نتیجه رسیده از 50 هزار میلیارد تومان 
24 هزار و 100 میلیارد تومان در نیمه ابتداى امسال افتتاح شده 
است. وزیر نیرو با بیان اینکه سال جدید آبى را آغاز خواهیم کرد 
که امیدواریم سال جدید هم مثل دو سال گذشته از حیث بارش 

پربرکت باشد، گفت: امیدواریم اصلاح مصرف نیرو همچنان مد 
نظر باشد. وى با اشاره به اینکه خوشبختانه وضعیت خوبى را به 
ویژه در بخش کشاورزى شاهد هستیم، اظهار کرد: در حوزه 
آبرسانى روستایى از ابتداى سال 448 روستا به شبکه آب 
سالم متصل شدند که در مجموع جمعیت روستایى در دولت 
تدبیر و امید به بیش از هشت میلیون نفر رسیده که امیدواریم تا 
پایان سال به این تعداد اضافه شود. اردکانیان در پاسخ به اینکه 
روستاهاى محروم به ویژه در جنوب کشور با مشکل آب مواجه 
هستند آیا طرح ویژه اى در نظر گرفته شده است؟ بیان کرد: 
وزارت نیرو به عنوان دستگاه مسئول در جریان این مشکلات 
بوده و همین که ما از جمعیت قبل از این دولت که 900 هزار 
نفر بودند الان به هشت میلیون نفر در طول هشت سال آبرسانى 

کرده ایم حاکى از توجه دولت به این موضوع بوده است. 

وزیر نیرو در قالب پویش «هر هفته _الف_ب_ ایران» خبر داد:

آبرسانى به 400 روستا در 20 استان

آبفا

فرم اعلامیۀ پذیره نویسى سهام 
شرکت هاى سهامى عام در شرف تأسیس معاف از ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

  اعلامیۀ پذیره نویسى شرکت [سپنتا فناوران اسپادانا] سهامى عام در شرف 
تأسیس  

 
نام شرکت: [سپنتا فناوران اسپادانا] سهامى عام در شرف تأسیس

اهداف تشکیل شرکت: 
-هم افزایى شرکت هاى دانش بنیان

-ایجاد یک برند مشترك قوى جهت عرضه خدمات و محصولات فناورانه در سطح 
داخل و بین الملل

موضوع و حدود فعالیت شرکت:  
موضوع و حدود فعالیت هاى اصلى عبارتند از : 

1)جذب پروژه هاى فناورانه به نفع کلیه شرکت هاى دانش بنیان و در جهت توسعه 
صنایع از نوع مهندسى، تأمین و تولید کالاهاى استراتژیک

2)صادرات و واردات کالا و خدمات مورد نیاز شرکت هاى دانش بنیان و شرکت هاى 
فناور 

3) پروژه مشارکتى عمومى، خصوصى 
4)خدمات بازرگانى خرید و فروش کالا و محصولات دانش بنیان

5)ثبت و تأسیس دفاتر و نمایندگى و یا کارگاه  در صورت لزوم در داخل و خارج 
کشور و یا اخذ نمایندگى از شرکت هاى داخلى و خارجى 

6) و به طور کلى تحقیقات کاربردى ، مطالعات، مشاوره، طراحى مهندسى، نظارت، 
ساخت تجهیزات، تولید و نصب و راه اندازى، پیمانکارى، بازرگانى، تأمین مواد 

و قطعات و تجهیزات تخصص هاى برق، مخابرات،الکترونیک،کنترل، کامپیوتر، 
تکنولوژى اطلاعات، مهندسى مکانیک، علوم مواد، مهندسى عمران، کشاورزى، 
مهندسى آب و فاضلاب، مهندسى شیمى، مهندسى معدن، علوم مدیریت و 
صنایع، هوا فضا، علوم نانوتکنولوژى،سلول هاى بنیادى،بیوتکنولوژى و بیوشیمى، 

صنایع دارویى و غذایى، مهندسى پزشکى                                                                                                    
موضوع و حدود فعالیت فرعى شرکت عبارتند از :  

1)انجام خدمات حمل و نقل درون شهرى، انباردارى، توزیع و فروش محصولات و 
شرکت در نمایشگاه هاى داخلى و خارجى بسته به نیاز و متناسب با اهداف کلان 

شرکت
2 )اخذ وام از کلیه بانک ها و موسسات مالى اعتبارى جهت تحقق اهداف شرکت 
3)خدمات بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى موثر در زمینه محصولات و خدمات
4)انجام فعالیت هاى مطالعات امکان سنجى مالى و اقتصادى و قراردادهاى انتقال 

تکنولوژى از منابع علمى و تجارى خارج یا داخل کشور 
5)ورود به عرصه هاى نوظهور دانش و تکنولوژى مطابق با قوانین و مقررات و اسناد 

و نقشه هاى بالادستى علمى در کشور
(4 مدت شرکت: شرکت از تاریخ ثبت براى مدت نامحدودتشکیل مى شود.

5) تابعیت و مرکز اصلى شرکت:  خمینى شهر ـ بخش مرکزى ـ محله دانشگاه 
 ـطبقه   A211 ـساختمان   ـپلاك 211   ـخیابان 14   ـمیدان زیست فناورى  صنعتى 

همکف کد پستى8415683215  
6) هویت کامل و اقامتگاه مؤسسان، اشخاص حقیقى و حقوقى:

7) مبلغ سرمایۀ شرکت: 50/000/000/000 ریال   
   8 ) میزان آوردة نقد و غیرنقد سرمایۀ شرکت به تفکیک: 8/575/000/000  ریال  به 

صورت نقد و معادل ------    ریال آوردة غیرنقد، 
9) نوع سهام: عادى با نام

10) ارزش اسمى هر سهم: 1000 ریال
11) میزان تعهد و پرداخت مؤسسان: 49درصد از سهام شرکت توسط مؤسسان 
تعهد گردیده است. 35درصد از مبلغ تعهد شده به حساب 5642058039، بانک 
تجارت،شعبه شهرك علمى و تحقیقاتى به نام شرکت [سپنتا فناوران اسپادانا] در 
شرف تأسیس نقداً واریز گردیده است. با توجه به درصد تعهد شده توسط مؤسسان، 

51 درصد از سهام شرکت جهت پذیره نویسى و خرید به عموم عرضه مى گردد. 

12) مزایایى که مؤسسان براى خود در نظر گرفته اند: مزایایى نداریم
13)حداقل و حداکثر سهام قابل پذیره نویسى براى اشخاص حقیقى و حقوقى: حداقل 

200000و حداکثر1500000 سهم
14) هزینه هاى تأسیس شرکت: هزینه هاى تأسیس شرکت تا زمان شروع فعالیت، 

حداکثر1/000/000/000 ریال معادل 2درصد از سرمایۀ شرکت پیش بینى شده است. 
[مجموع هزینه هاى تأسیس شرکت شامل هزینه هاى بررسى، مطالعات، حق الزحمه و 
حق المشاوره مشاوران و کارشناسان ادارى و پشتیبانى، آگهى و تبلیغات در رسانه هاى 
گروهى، تهیه و تنظیم اساسنامه، برنامۀ تجارى، آئین نامه ها و دستورالعمل ها و سایر 
اوراق و اسناد مورد نیاز، تخصیص سهام، برگزارى جلسات و مجامع، صدور برگه هاى 

موقت سهام، پذیره نویسى و سایر هزینه ها بر اساس مندرجات بیانیۀ ثبت]

15) مشخصات حساب بانکى مربوط به پذیره نویسى:
-بانک تجارت(شعبه شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان)شماره 

حساب5642058039
16) مدت پذیره نویسى: پذیره نویسى از اول وقت ادارى روز پنجشنبه  مورخ

 3 / 7 / 99 آغاز و تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ  3 / 8 / 99 به مدت حداکثر 30روز 
ادامه خواهد داشت. 

تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضاى مهلت پذیره نویسى تکمیل و 
وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسى متوقف خواهدشد.                         

17) مجوز/ موافقت اصولى ایجاد شرکت: مجوز فعالیت شرکت، به موجب نامۀ شمارة 
-------------- مورخ  -------------از وزارتخانه/ سازمان/ نهاد/ ارگان/ 
------------------------- اخذ گردیده است. همچنین بر اساس  نامۀ 
شمارة 139930402087000564 مورخ 16 / 6 / 1399  ادارة ثبت شرکت هاى 

شهرستان خمینى شهر مجوزهاى انتشار اعلامیۀ پذیره نویسى اخذ گردیده است.
در صورتى که انجام موضوع فعالیت ناشر قانوناً مستلزم موافقت مراجع خاصى باشد، 

ذکر مشخصات اجازه نامه یا موافقت اصولى آن مراجع الزامى است.
شایان ذکر است بر اساس نامه شماره 122/68678 مورخ 8 / 5 / 1399 سازمان بورس 
و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان بوده و  فعالیت این شرکت به هیچ 

وجه تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار نیست . 
18) اظهارنامه مؤسسان و طرح اساسنامۀ شرکت براى مراجعه علاقمندان، به مرجع 

ثبت شرکت ها تسلیم شده است. 
19) روزنامۀ کثیرالانتشار شرکت: روزنامه هاى کثیرالانتشار جهت درج اطلاعیه هاى 
بعدى شرکت تا تاریخ تشکیل مجمع عمومى مؤسس، روزنامه/ روزنامه هاى نسل 

فردا- کار و کارگر خواهد بود
20)مشخصات عامل: 

21) چگونگى پذیره نویسى: 
علاقه مندان به پذیره نویسی می بایست در مهلت تعیین شده براي پذیره نویسی، با 
مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت، مبلغ [مبلغ تعیین شده براى پذیره نویسى هر 
سهم] معادل 35 درصد از قیمت اسمی، بابت تعداد سهامی که مایل به پذیره نویسی 
آن هستند را به حساب شمارة 5642058039 به نام شرکت [سپنتافناوران اسپادانا] 
سهامى عام در شرف تأسیس، نزد بانک تجارت شعبۀ  شهرك علمى و تحقیقاتى 
اصفهان،کد56420 واریز نمایند. اشخاصى حقیقى یا حقوقى که در پذیره نویسى 
مشارکت مى نمایند، بایستى مدارك زیر را به متصدي مربوطه در شعبۀ بانک محل 
پذیره نویسی تحویل داده و نسخۀ دوم فرم تکمیل شدة «برگ تعهد خرید سهام» و 

یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
مدارك مورد نیاز براى اشخاص حقیقى: 

یک نسخه از فیش واریز وجه، 
نسخه اول فرم تکمیل شدة «برگ تعهد خرید سهام» شرکت [سپنتا فناوران اسپادانا] 

سهامى عام در شرف تأسیس،
فتوکپى صفحۀ اول شناسنامه، شماره کد ملى و کد پستى،

مدارك مورد نیاز براى اشخاص حقوقى:
یک نسخه از فیش واریز وجه، 

نسخه اول فرم تکمیل شدة «برگ تعهد خرید سهام» شرکت [سپنتا فناوران اسپادانا] 
سهامى عام در شرف تأسیس،

فتوکپى آگهى تأسیس و آخرین روزنامه رسمى حاوى اسامى مدیران، 
شعب فعال براى پذیره نویسى به شرح جدول زیر مى باشد:

22) چگونه تخصیص سهام به پذیره نویسان:
در پایان مهلت پذیره نویسى، سهام پذیره نویسى شده با توجه به حداقل و حداکثر 

تعیین شده در بند(13) این اعلامیه، مورد بررسى قرار خواهد گرفت. چنانچه تعداد 
سهام پذیره نویسى شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیره نویسى 
شده صرفاً تا حد سهام عرضه شده بر اساس اولویت تاریخ و ساعت پذیره نویسى، 
حسب مندرجات ماشین تحویل دار بانک، تخصیص خواهد یافت. وجوه متعلق به 
پذیره نویسانى که سهامى به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 15 روز 
از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودى حساب بانکى به آنان مسترد خواهد شد. 

نکات مهم:
* مسئولیت صحت و قابلیت اتکاى اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسى بر عهدة ناشر 

است.
* ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقى ناشر، مسئول 
جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانى هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا 
به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشى از فعل یا ترك فعل 

آنها باشد، متضرر گردیده اند.

تعداد سهامصادره /محل ثبتشمارة شناسنامه/ثبتشناسۀ ملى اشخاص حقوقى/ کد ملىنام پدراشخاص حقیقى یا حقوقى

1/500/000خمیى شهر1026045939025165صنایع فناور پلاستیک سپاهان

1/500/000خمینى شهر102604234261144بهیار صنعت سپاهان

1/500/000خمینى شهر109801372891686آریا پلیمر پیشگام

2/500/000خمینى شهر14007808130369انجمن شرکتهاى دانش بنیان

صندوق غیر دولتى پژوهش 
4/000/000اصفهان1026046422025662و فناورى 

1/500/000اهواز17558479554520خدائىاعظم مردى حلاج

1/500/000مشهد09201337700920133770ابوالفضلآریان ستوده مهر

1/500/000اصفهان1290473668832رضاابراهیم رضایى

3/000/000اصفهان12700006081270000608عبدالکریممحمدجواد نصر اصفهانى

1/500/000شهرضا1199934763114علیرضاوحید شهسوارى

1/500/000اصفهان128466125389محمدحمیدرضا عزیزیان

1/500/000رامهرمز1911113976479جابرمحمد نسیم آل خمیس

1/500/000لنجان54100082515410008251محمدرضامحسن کریمیان نوکابادى

تلفن تماس مرکز اصلى عامل موضوع 
فعالیت

شخصیت 
حقوقى نام  بانک

03133864753
اصفهان- خمینى 
شهر – شهرك 

علمى و تحقیقاتى 
اصفهان

تجارت

تلفن تماس آدرس شعبه نام بانک

03133864753 اصفهان- خمینى شهر- شهرك 
علمى و تحقیقاتى اصفهان

شهرك علمى 
و تحقیقاتى تجارت 

برگ خرید سهام
شرکت [ سپنتا  فناوران اسپادانا ] سهامى عام در شرف تأسیس

1- موضوع شرکت: 
2 - مرکز اصلى شرکت:

3 - مدت شرکت:
4- سرمایه شرکت:

5- شماره و تاریخ مجوز انتشار اعلامیۀ پذیره نویسى و مرجع صدور آن:
6- مشخصات پذیره نویس:

تعداد سهام درخواستى ................................................. سهم با نام،
مبلغ اسمى کل سهام درخواستى ........................................... ریال،
مبلغ پرداخت شده .................................................................. ریال،

مبلغ ........................................... ریال بابت خرید تعداد ............ سهم با نام شرکت، طى فیش 
شمارة ................. به تاریخ ............................. از طریق بانک ........................... شعبۀ .................. 
کد شعبه ..................، به حساب شمارة ........................................ بانک .......................................

 به نام .............   واریز گردید.
نشانى پستى خریدار: استان ....................... شهر .................... خیابان .......................... کوچه 

............................. پلاك ........................ طبقه ........................ کدپستى ............................... 
شمارة تلفن و کد شهر ............................................... شمارة نمابر ................................
امضاى شخص حقیقى           مهر و امضاى نمایندة شخص حقوقى           مهر و امضاى بانک

اشخاص 
حقیقى

نام: ............................................. به تفکیک حروف                
نام خانوادگى: ............................... به تفکیک حروف                

نام پدر:  ......... شماره شناسنامه:...... محل صدور شناسنامه: ...........
محل تولد:  .............................  تاریخ تولد: .........................................
کدپستى:   .................................. کد ملى: .........................................

مشخصات حساب بانکى: 
بانک .......... شعبه .................. کد شعبه .............. شماره حساب....

.........................

اشخاص 
حقوقى

نام شرکت:  .................................. به تفکیک حروف                
شماره ثبت: ................................   تاریخ ثبت: .............................. 

محل ثبت: ..................
نوع شخصیت حقوقى: ..........................................................................

مشخصات حساب بانکى: 
بانک ...................... شعبه ......................... کد شعبه ............................ 

شماره حساب.............................




